
PVC PROMO STOLEK 84 TOPPER800x290 mm - viditelná zóna780x270 mm - grafická zóna - za zelenou linkou nevkládejte grafiku, která má být viditelnábezpečností zónaPokyny k uložení- barvy ve CMYK- bitmapy 150 DPI- 1:1 měřítko- uložit v tiskovém PDF



PVC PROMO STOLEK 84 TOPPER - přední část800x790 mm - viditelná zóna780x770 mm - grafická zóna - za zelenou linkou nevkládejte grafiku, která má být viditelnábezpečností zónaPokyny k uložení- barvy ve CMYK- bitmapy 150 DPI- 1:1 měřítko- uložit v tiskovém PDF



PVC PROMO STOLEK 84 TOPPER - pravá strana380x790 mm - viditelná zóna360x770 mm - grafická zóna - za zelenou linkou nevkládejte grafiku, která má být viditelnábezpečností zónaPokyny k uložení- barvy ve CMYK- bitmapy 150 DPI- 1:1 měřítko- uložit v tiskovém PDF



PVC PROMO STOLEK 84 TOPPER - levá strana380x790 mm - viditelná zóna360x770 mm - grafická zóna - za zelenou linkou nevkládejte grafiku, která má být viditelnábezpečností zónaPokyny k uložení- barvy ve CMYK- bitmapy 150 DPI- 1:1 měřítko- uložit v tiskovém PDF


	Stránky 1
	Stránky 2
	Stránky 3
	Stránky 4

